La serie “A” corresponde al capital social fijo, representado por 50,000 (cincuenta mil) acciones íntegramente suscritas y pagadas. 

Capital social variable 

La serie “B”, que se refiere a la parte variable del capital, está representada por 49´950,000 (Cuarenta y nueve millones novecientas cincuenta 

mil) acciones de las cuales 43´084,288 están íntegramente suscritas y pagadas, por lo que en la Tesorería de la sociedad se tienen 6´865,712 

acciones para ser colocadas entre el público inversionista cuando así lo apruebe el Consejo de Administración.